UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hoằng Kim,  ngày     tháng    năm 2024

 TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận xã đạt tiêu chuẩn xã, phù hợp với trẻ em

năm 2024 trên địa bàn xã Hoằng Kim

Kính gửi:  UBND huyện Hoằng Hóa

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 3/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ

ban hành quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận xã, phường, thị trấn

phù hợp với trẻ em;

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim đã họp hội đồng đánh giá xã phù hợp với

trẻ em. Xét theo Điều 3 của Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03 tháng 01 năm 2019

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn xã, phường phù hợp với trẻ

em; Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim thuộc nhóm 3: Xã của huyện thuộc tỉnh khu

vực đồng bằng. Xét theo Điều 2 của Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 3 tháng 01 năm

2019 của Thủ tướng Chính phủ gồm 13 tiêu chí, Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim

đạt 945 điểm/1000 điểm.

(Có báo cáo hồ sơ kèm theo)

UBND xã Hoằng Kim lập Tờ trình kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa

xem xét và quyết định công nhận xã Hoằng Kim đạt tiêu chuẩn xã phù hợp với trẻ

em năm 2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-11-15T15:31:23+0700

		2024-11-15T16:56:19+0700

		2024-11-15T17:02:24+0700

		2024-11-15T17:02:25+0700

		2024-11-15T17:02:25+0700